
代表者様各位 

平成30 年4月吉日 

WKO世界組手連盟 JFKO全日本フルコンタクト空手連盟 

 総合空手道 神武會舘 

西山 昭彦 

 

2018 リアルチャンピオンシップ四国予選大会のご案内 

 

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。この度、当道場がリア

ルチャンピオンシップの四国予選大会を来る7月22日（日）に開催する運びとなりました。 

つきましては、先生、師範、代表者の皆様におかれましては何かとご多忙とは存じますが

是非、ご検討の上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。謹白 

（※尚、申込用紙不足の場合は、誠に申し訳ありませんがコピーをお願いします。） 

 

記 

 

1． 日時 平成30年7月22日（日）受付９時30分 開会式10時予定 

 

2． 場所 小松島市立体育館（徳島県小松島市立江町赤石74-2） 

   電話0885-38-1788 

 

3． 申込 〒770‐8070 徳島県徳島市八万町下長谷234‐3  

 総合空手道 神武會舘 

 西山昭彦 

 

4． 追伸 リアルチャンピオンシップの四国予選大会ですので上位入賞者はチャンピ           

オン決定戦の権利を有しますが、必ず参加しなくてはいけないと云うものではありま

せん。自分の実力を試す上でもご参加いただけたらと思います。 

 

5． ＨＰ ｈｔｔｐ：／／ｋａｒａｔｅｒｅａｌｃｈａｍｐｉｏｎｓｈｉｐｓ．ｃｏｍ 

6． 締切 平成30年6月8日 必着 


